
  
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
   

    РІШЕННЯ 
 
 26 вересня  2019 року                                                                        №27-4/VII 
 
Про внесення змін до рішення сільської ради  
від 21.12.2018 №19-7/VII «Про  затвердження  
штатних розписів» 
  
     Відповідно до статті 11,  пункту 5 частини 1 статті 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Постанови Кабінету Міністрів 
України від 09.03.2006 року №268 «Про упорядкування структури та умов 
оплати праці  працівників апарату органів виконавчої влади, органів 
прокуратури, судів та інших  органів», наказу Мінпраці «Про умови оплати 
праці робітників, зайнятих обслуговуванням органів виконавчої влади, 
місцевого самоврядування та їх виконавчих органів, органів прокуратури, 
судів та інших органів» від 02.10.1996р. №77, статті 14 Закону України «Про 
освіту», Типових штатних нормативів загальноосвітніх навчальних закладів 
затверджених наказом МОН України № 1205 від 06.12.2010 р.,  Наказу  
Міністерства освіти і науки України  від 19.09.2016 №1120 «Про внесення 
змін до наказу Міністерства освіти і науки України від 06 грудня 2010 року 
№1205», Іркліївська сільська рада   вирішила: 

 
1. Внести зміни до рішення сільської ради від 21.12.2018 №19-7/VII 

«Про затвердження штатних розписів» зі змінами від  22.02.2019, а саме:    
1.1. До штатного розпису  Комунального закладу «Центр культури та  

дозвілля» Іркліївської сільської ради: 
1) ввести 1 штатну посаду методиста;  

2) ввести 1 штатну посаду керівника народного аматорського хору; 

3) ввести 0,5 штатної посади художнього керівника до відокремленого 

структурного підрозділу Мельниківський СБК;  

4) вивести 0,5 штатної посади керівника народного аматорського хору з 

відокремленого структурного підрозділу Скородистицький СК;  

5) вивести 0,5 штатної посади бібліотекаря І категорії з бібліотеки-філії 

с.Червоногірка Публічної бібліотеки;  

6) вивести 0,5 штатної посади бібліотекаря І категорії з бібліотеки-філії 

с.Воронинці Публічної бібліотеки; 



7) вивести 0,5  штатної посади  директора Загородищенського сільського 

клубу.  

1.2. До штатного розпису апарату ради та її виконавчих органів: 

1) ввести 2 штатні посади опалювача; 

2) ввести 2 штатні посади сезонного опалювача; 

1.3. До штатного розпису Комунального закладу «Центр дитячої та 

юнацької творчості» ввести 0,6 штатної посади керівника зразкового 

гуртка. 

1.4. До штатних розписів  закладів освіти Іркліївської сільської ради: 

 а). Скородистицька ЗОШ І-ІІ ступенів «Школа життєтворчості»: 

               1) ввести  1 штатну посаду асистента вчителя; 

               2) вивести  0,5 штатної посади  робітника по ремонту; 

               3) ввести  додатково 0,5 штатної посади  медичної сестри. 

      б). Мельниківський НВК «Дошкільний навчальний заклад – ЗОШ І-ІІІ   
     ступенів: 

1) ввести  1 штатну посаду асистента вчителя. 
 

2.  Додатки  до рішення №1-4 викласти в новій редакції. 
 
3. Зміни до штатних  розписів  установ, зазначених в пункті 1  даного 
рішення,  ввести з 01 жовтня 2019 року.  
 
4.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з  
питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного співробітництва, комунальної власності, 
житлово-комунального господарства, енергозбереження та транспорту. 
 
 
 
  Сільський голова                                                                    І.ПОЇЗДНИК 


